102
3
CLA-CLB Baureihen, Baugröße 30 -40
CLA-CLB Baureihen, Baugröße 50
CLA Baureihe und CLB Baureihe Linearantriebe
103
3
3.1   KONSTRUKTIONSEIGENSCHAFTEN

122
3
3.7   BESTELLCODE
CLA 40 RL1 C300 FO — FC+FC3 Vers. 3 RH
1 2 3 4 5 6 7 8.A 8.B
SP     ...
9
Drehstrommotor    0.37 kW    4 polig    230/400 V    50 Hz    IP 55    Isol. F W
10.A 10.B
1 Baureihe
CLA oder CLB
2 Baugröße Seite 104 ... 105
30, 40, 50
3 Untersetzung Seite 104 ... 105
RV1, RN1, RL1, RXL1
RV2, RN2, RL2, RXL2
4 Hublänge (C...)
5 Vorderer Befestigungskopf Seite 108 ... 113
BA	 - standard Befestigungskopf mit Innengewinde
ROE	 - Hohlendkopf
FO	 - Gabelkopf
TS	 - Kugelgelenkkopf
FL	 - Flanschkopf
TF	 - Stangenkopf
6 Ausrichtung des vorderen und hinteren Befestigungsanschluss des Linearantriebes Seite 114
STANDARD (ohne Code) oder RPT90°
7 Endschalter
FC	 - elektrische Endschalter
FC + FC3	 - elektrische Endschalter + elektrischer Schalter für ein mittleres Positionssignal
FC + POR 5k	 - elektrische Endschalter + Rotativ — Potentiometer 5 kOhm
Seite 117
Seite 118
Seite 119
8.A Antriebsausführungen Seite 115 ... 116
Vers.1	 - einzelne Antriebswelle
Vers.2	 - doppelte Antriebswelle
Vers.3	 - Motorflansch IEC (Flansch und Hohlwelle)
Vers.4	 - Motorflansch IEC (Flansch und Hohlwelle) + 2. Eintriebswelle
Vers.5	 - Motoranbau IEC (Motorglocke und Kupplung)
Vers.6	 - Motoranbau IEC (Motorglocke und Kupplung) + 2. Eintriebswelle
8.B Elektromotor - Anbauseite Seite 114
RH (standard) oder LH
9 Zubehör
SP	 - Lagerbock
FI	 - Befestigungsflansch
AR	 - Verdrehsicherung
FS	 - Rutschkupplung
MS	 - Sicherheitslaufmutter für Drucklast
B	 - Faltenbalg
Seite 108 ... 113
Seite 114
Seite 12 0
Seite 120
Seite 121
Seite 121
10.A Elektromotor - Daten Seite 200 ... 201
10.B Klemmkastenposition des Elektromotors Seite 114
11 Weitere Angaben
z.B.: Schubrohr aus rostfreiem Stahl W. Nr. 4301 – DIN X 5 CrNi 1809
z.B.: Tieftemperaturfett
12 Ausgefüllter Technischer Auslegungs–Fragebogen Seite 123
13 Applikationslayout
CLA Baureihe und CLB Baureihe Linearantriebe
Servomech®
SERVOMECH S.p.A.              + 39 051 6501711              + 39 051 734574      E-mail:  info@servomech.it& 7